

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



SHARP

Nazwa **Monitor interaktywny BIG PAD Sharp
PN-70TH5**

Cena **72 421,00 zł**

Producent **Sharp**

OPIS PRODUKTU

Sharp BIG PAD PN-70TH5 to najnowocześniejszy monitor interaktywny o rozdzielczości 4K umożliwiający przeprowadzanie spotkań biurowych, analizę projektów architektonicznych, inżynierskich, przeglądanie zdjęć medycznych oraz wygodną współpracę we wszystkich sytuacjach wymagających wyjątkowej niezawodności. Wykorzystując wyjątkowe doświadczenie firmy Sharp w konstrukcji ekranów interaktywnych, stworzono monitor BIG PAD PN-70TH5, który jest przykładem najnowocześniejszych rozwiązań oraz zapewnia szczególną precyzję podczas wyświetlania i dotykowego sterowania materiałami w rozdzielczości 4K.

Dzięki zastosowaniu niezawodnej technologii rozpoznawania dotyku (P-CAP) nowa seria flagowych interaktywnych monitorów Sharp BIG PAD 4K ustanowiła kolejne standardy pracy grupowej. 70-calowy monitor premium 4K BIG PAD zapewnia wrażenie pisania długopisem po papierze "Pen-On-Paper". Wyjątkowo szybki i czuły ekran wykrywający jednocześnie 30 punktów dotyku zapewni najlepszą wydajność w nawet najbardziej wymagających zastosowaniach: w salach spotkań, aulach wykładowych, wyspecjalizowanych pomieszczeniach kontrolnych i centrach dowodzenia. Udoskonalone możliwości komunikacji w grupie i rejestracja wszystkich środków wyrazu oznaczają, że stworzono najlepsze z możliwych warunki do wspólnego podejmowania decyzji i wspólnego działania.

Sprawdzone, inteligentne i intuicyjne w obsłudze oprogramowanie Sharp Pen Software pracuje z dostarczonym w zestawie piórem (z końcówką o średnicy 2mm), stwarzając nowe możliwości wymiany pomysłów i podejmowania decyzji. Wydajny, uniwersalny i technologicznie innowacyjny monitor Sharp BIG PAD PN-70TH5 stanowi wyjątkową platformę do współpracy, która wspiera kreatywność, poprawia wydajność spotkań i pomaga w efektywnym podejmowaniu decyzji. Niezawodny sterownik z systemu Windows, Pen Digitizer, zapewnia intuicyjne i inteligentne przełączanie między trybem prowadzenia notatek przy pomocy pióra a sterowaniem przy pomocy palców. Działa to tak sprawnie, że trudno zauważyć moment przełączenia! Monitor PN-70TH5 daje ponadto szerokie możliwości rozbudowy i wykorzystania w różnorodnych, dzięki gniazdu modułów Mini OPS.

Korzystanie z jednego monitora BIG PAD to wygoda, ale korzystanie z dwóch lub trzech monitorów BIG PAD PN-70TH5 w wydajnej konfiguracji Multi-Board to doświadczenie bez precedensu! Monitory BIG

PAD można łączyć razem, żeby obsługiwać je jako jedną powierzchnię do współpracy. Oprogramowanie Sharp Touch Viewer oferuje również łatwy w obsłudze interfejs użytkownika i system plików pozwalający zbierać i organizować dane z różnych projektów zespołowych.

Monitor BIG PAD o rozdzielczości 4K do wymagających biur, sal wykładowych i lekcyjnych oraz do zastosowań, w których niezawodność odgrywa kluczową rolę

Ekran o przekątnej 70 cali (176,6 cm) i rozdzielczości 3840 x 2160 pikseli

Wrażenie pisania długopisem po papierze ("Pen-on-paper") dzięki szybkiej pojemnościowej technologii rozpoznawania dotyku PCAP Capacitive w trzydziestu punktach jednocześnie

Wyświetlanie obrazu i rozpoznawanie dotyku w rzeczywistej rozdzielczości 4K oraz funkcja ignorowania dotyku nadgarstka

Znakomity, przykuwający wzrok obraz stworzony z wykorzystaniem technologii Direct Optical Bonding

Znakomity, przykuwający wzrok obraz stworzony z wykorzystaniem technologii Direct Optical Bonding

Najnowsze rozwiązania umożliwiające spontaniczną komunikację z prywatnymi urządzeniami

mobilnymi poprzez via moduł rozszerzeń Mini OPS Slot lub z wykorzystaniem oprogramowania Sharp Display Connect

Wszechstronne porządkowanie danych i organizacja współpracy dzięki aplikacji Sharp Touch Viewer